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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Manj. Operasional
Kelompok  : D1
Dosen       : Slamet Mudjijah

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 Ruang Lingkup Manajemen Operasional
2 06-03-2021 Pengambilan Keputusan Operasional
3 18-03-2021 Forecasting-1
4 20-03-2021 Forecasting-2
5 01-04-2021 Strategi Operasi
6 03-04-2021 Desain produk dan jasa
7 15-04-2021 Ujian Tengah Semester
8 17-04-2021 Strategi Proses, Layout dan Tata Letak
9 29-04-2021 Manajemen Proyek (CPM)

10 05-05-2021 Manajemen Proyek (PERT)
11 19-05-2021 Manajemen Proyek (Crashing Project)
12 27-05-2021 Manajemen SDM dan desain kerja
13 29-05-2021 Penjadwalan dan penugasan
14 10-06-2021 Manajemen Persediaan
15 12-06-2021 Review mata kuliah untuk persiapan UAS
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Matakuliah: Manajemen Operasional
Kelompok: D1
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 06/03 18/03 20/03 01/04 03/04 15/04 17/04 29/04 05/05 19/05 27/05 29/05 10/06 12/06

1 1931511727 Isabel Prilly
Anggita Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

2 2031510072
Rizqi
Maulana
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

3 2031510213 Yohana
Tindaon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2031510221 Novita
Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2031510247 Nur
Rachmania Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 2031510353 Indah
Novitasari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2031510387
Serina
Indah
Fitriani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

8 2031510486 Yoel Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2031510528
Sebastian
Dwi
Anugrah

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2031510635 Alia Aprilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2031510700
Elisabet
Kurnia
Sulistyawati

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

12 2031510726
Muhamad
Kahfi
Refani

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2031510866 Angrian
Suseno Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 26.67

14 2031510874 Suzette
Natasha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2031510890 Kartika
Aprilianti Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2031510924 Wulan
Amelia Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

17 2031511039
Alilla
Ananda
Putri

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2031511047 Agie Dwi
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2031511096
Riska
Irwanda
Pangestuti

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

20 2031511419 Melania
Afra Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

21 2031511633
Dear
Nanda
Saputra

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

22 2031511674
Ahmad
Ahsyin
Utawa

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 46.67
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Manj. Operasional

Kelompok: D1


Periode: 

Dosen: Slamet Mudjijah




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931511727 Isabel Prilly Anggita 80 % 90 83 85 86 => A
2 2031510072 Rizqi Maulana Ibrahim 86.67 % 90 87 85 87 => A
3 2031510213 Yohana Tindaon 93.33 % 90 89 85 88 => A
4 2031510221 Novita Dewi 93.33 % 90 93 85 89 => A
5 2031510247 Nur Rachmania 86.67 % 90 85 85 87 => A
6 2031510353 Indah Novitasari 93.33 % 90 87 85 87 => A
7 2031510387 Serina Indah Fitriani 80 % 90 85 85 87 => A
8 2031510486 Yoel Wijaya 100 % 90 83 85 86 => A

9 2031510528 Sebastian Dwi Anugrah 93.33 % 88 83 75 81 =>
A-

10 2031510635 Alia Aprilia 100 % 90 85 85 87 => A

11 2031510700 Elisabet Kurnia
Sulistyawati 66.67 % 86 85 85 85 => A

12 2031510726 Muhamad Kahfi Refani 86.67 % 90 83 85 86 => A
13 2031510866 Angrian Suseno 26.67 % 75 83 999 47 => D
14 2031510874 Suzette Natasha 93.33 % 90 83 85 86 => A
15 2031510890 Kartika Aprilianti 93.33 % 90 83 85 86 => A
16 2031510924 Wulan Amelia 86.67 % 90 83 85 86 => A
17 2031511039 Alilla Ananda Putri 93.33 % 89 83 85 86 => A
18 2031511047 Agie Dwi Prasetyo 100 % 89 85 85 86 => A
19 2031511096 Riska Irwanda Pangestuti 86.67 % 90 85 85 87 => A
20 2031511419 Melania Afra 80 % 89 83 85 86 => A
21 2031511633 Dear Nanda Saputra 0 % 999 999 999 0 => E
22 2031511674 Ahmad Ahsyin Utawa 46.67 % 84 87 85 85 => A

Note:

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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